
 

 

 

  

 Општата седница на Врховниот суд на Република Северна Македонија, согласно 
член 35 став 1 алинеја 6 и член 37 став 1 алинеја 14 од Законот за судовите („Службен 
весник на Република Македонија“ број 58/2006...96/2019), на ден 19.10.2021 година, го 
усвои следниот: 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

Нема законски основ за доставување на записник од одржана седница на жалбен 
совет при одлучување по жалба изјавена против одлука на Судски совет на Република 
Северна Македонија. 

 
 

 
        Врховен суд на 

                                                                               Република Северна Македонија 

                                                                                             Општа седница 

 
 
 
 
 
 


